
Příloha č. 4  - Krycí list nabídky pro neplátce DPH

nabídková cena

nabídková cena

v Kč 

A.  Měsíční paušál

Nabídková cena za 1 měsíc provádění

úklidových služeb v rozsahu a

četnostech dle pol. č. 1. až 5. přílohy č.

1  ZD a dle přílohy č. 2 ZD.

(hodnota této části celkové nabídkové

ceny se automaticky propisuje z tabulky

s názvem "Nabídková cena: měsíční

paušál úklid CÚ pro Plzeňský kraj“,

která se nachází na třetím exc.listu

tohoto souboru a zároveň tvoří přílohu

č. 3 ZD)   

B. 

Nabídková cena za 12 měsíců

provádění úklidových služeb v rozsahu

a četnostech dle pol. č. 1. až 5. přílohy

č. 1 ZD a dle přílohy č. 2 ZD. 

[způsob výpočtu: (A x 12)]. Hodnoty se

automaticky propisují.

C. Roční úklid

Nabídková cena za 1 rok provádění

poskytování úklidových služeb

v rozsahu a četnosti dle pol. č. 6.

přílohy č. 1 ZD a dle přílohy č. 2 ZD; za

1x provádění ročního úklidu.

(hodnota této části celkové nabídkové

ceny se automaticky propisuje z tabulky

s názvem „Nabídková cena: roční úklid

CÚ pro Plzeňský kraj“, která se nachází

na třetím exc.listu tohoto souboru a

zároveň tvoří přílohu č. 3 ZD)

D.

Celková nabídková cena úklidových 

služeb za 48 měsíců poskytování 

úklidových služeb v rozsahu a 

četnosti dle pol. č. 1. až 6. přílohy č. 1 

ZD a dle přílohy č. 2 ZD. 

[způsob výpočtu: (B+C)x4]. Hodnoty se 

automaticky propisují do zadavatelem 

vložených vzorců.

Pokyny: Uchazeč nic nevyplňuje. Zadavatel propojil listy vzorci.

0,00

Obsah nabídkové ceny

0,00

0,00

0,00


		2016-11-07T10:26:00+0100
	Ing. Renata Dohnalová




